

Lote		Item	Descrição do Material	Marca	UNIDADE	DETALHAMENTO	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Desc. (R\$)	Preço Total (R\$)							
4	186		ESTILETE DE CORTE, COM 18MM, Estilete X-Ato 18 mm (Estilete de precisão com guia de aço 18mm).	mtx	Peça	339030.42	30	30	3	9,79		29,37							
	188		ARCO COM SERRA, EM AÇO, Arco de serra com cabo metálico e arco tubular com depósito de lâminas de serra e corte a 45° e 90°, tipo fixo 12 polegadas.	Sparta-mtx	Peça	339030.42	30	30	1	29,03		29,03							
	197		ESCOVA DE AÇO PARA LIMA, MEDINDO 20X3.5X0.5CM, CABO DE MADEIRA.	worker	Peça	339030.42	30	30	2	6,83		13,66							
	198		ESPAVATA DE AÇO, COM 12 CM, Espátula de Aço Inox 12 cm	Sparta-mtx	Peça	339030.42	30	30	5	14,58		72,90							
	199		ESPAVATA DE AÇO, MEDINDO 9 CM, Espátula pequena de aço inox com ponta arredondada ou reta, lâmina flexível aprox. 10cm x 2,0 cm ou N° 04.	Sparta-mtx	Peça	339030.42	30	30	5	12,36		61,80							
	200		ESPAVATA DE AÇO, Espátula em aço inoxidável, com uma extremidade arredondada e outra pontiaguda, n° 31. Tamanho 18cm.	Sparta-mtx	Peça	339030.42	30	30	5	17,56		87,80							
	202		FAÇA DE AÇO, MATO CB, Faça para corte em geral, em aço carbono temperado. Cabo de polipropileno fixado por pregos de alumínio. Tamanho 50cm	Sparta-mtx	Peça	339030.42	30	30	1	21,26		21,26							
	203		FORMAO PARA USO DE CARPINTARIA, FORMAO TAMANHO 3/8", Formão para madeira, com haste em aço temperado, Dimensões:10mm - 3/8".	Sparta-mtx	Peça	339030.42	30	30	3	13,50		40,50							
	204		FORMAO PARA USO DE CARPINTARIA, TAMANHO 1 1/2", Formão para madeira, com haste em aço temperado, Dimensões:38mm - 1 1/2".	Sparta-mtx	Peça	339030.42	30	30	3	21,26		63,78							
	205		FORMAO PARA USO DE CARPINTARIA, TAMANHO 1 1/4", Formão para madeira, com haste em aço temperado, Dimensões:32mm - 1 1/4".	Sparta-mtx	Peça	339030.42	30	30	3	19,64		58,92							
	212		LAMINA DE SERRA, ACO RAPIDO, para serra tico-tico, Jogo com 5 peças, 50mm para metal.	irwin	Peça	339030.42	30	30	2	20,48		40,96							
	220		MARTELO, COM CABO DE MADEIRA, Martelo universal tipo unha, 25mm, em aço forjado e temperado, acabamento polido, cabo de madeira com aproximadamente 30cm.	kf	Peça	339030.42	30	30	3	19,39		58,17							
	226		SERROTE, COM LAMINA EM AÇO, Serrote com lâmina em aço, cabo de madeira em formato anatômico, tamanho da lâmina de 22"(polegadas) e com bainha plástica transparente para proteção dos dentes. Espessura da lâmina de 1,00 mm; Dentes travados e temperados	rocast	Peça	339030.42	30	30	1	34,77		34,77							
	246		Lâmina para Serra manual 12 polegadas e 18 dentes	rocast	Peça	339030.42	30	30	10	5,55		55,50							
9	530		GRAXA, DE ROLAMENTO, EMBALAGEM DE 1 Kg., Graxa para pinos e rolamentos MP-2	Ingrax	Peça	339030.24	30	30	1	17,01		17,01							
	531		Óleo desengripante em spray, para ferragens, embalagem com no mínimo 300ml, validade mínima de 12 meses.	tekbond	Peça	339030.24	30	30	10	7,10		71,00							
	532		QUEROSENE, EM FRASCO COM 900 ML, Querosene. Aplicação: uso geral.	KF	Peça	339030.24	30	30	2	10,83		21,66							
	533		REMOVEDOR PARA FERRUGEM, EMBALAGEM COM 500ML, Removedor/desoxidante de Ferrugem e Condicionador de Metais. 500ml.	TF7	Peça	339030.24	30	30	2	13,49		26,98							
Frete CIF										Total AF: R\$		805,07							
ATENÇÃO - EMITIR NOTAS FISCAIS EM NOME DE: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36										U. Orçam		Sub Ação	11038	Natureza	339030	Fonte	100	Valor (R\$)	805,07
Local de entrega dos produtos: CEFID/UDESC - Rua Pascoal Simone, 358, Coqueiros, Florianópolis/SC																			
Contato: 3664-8673																			
ATENÇÃO:																			
1) Frete - CIF																			
2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal: CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;																			
3) advertimentos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estão sujeitos às sanções previstas;																			
4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PP-321/2017, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.																			
Florianópolis, _____																			
Joris Pazin Diretor Geral do CEFID UDESC																			